

POLE TRANSPORT MAIL DE LA REPUBLIQUE

COUT DES TRAVAUX

Nature des Travaux	Coût HT		Coût TTC		Compétence		Répartition TTC	
	Coût HT	Coût TTC	Ville de Niort	CAN	Ville de Niort	CAN		
Terrassements et fondations	27 617,00 €	33 029,93 €	70%	30%	23 120,95 €	9 908,98 €		
Revêtements des sols	112 399,25 €	134 429,50 €	70%	30%	94 100,65 €	40 328,85 €		
Réseaux eaux pluviales, bouche incendie, acodrain	15 452,00 €	18 480,59 €	50%	50%	9 240,30 €	9 240,30 €		
Réalisation d'un îlot avenue BUJAULT	12 850,00 €	15 368,60 €	100%		15 368,60 €			
Reprise des pavages sous chaussée	18 350,00 €	21 946,60 €	50%	50%	10 973,30 €	10 973,30 €		
Renforcement de l'éclairage	20 700,00 €	24 757,20 €	50%	50%	12 378,60 €	12 378,60 €		
Diffusion de l'eau par les drains	1 955,00 €	2 338,18 €	100%		2 338,18 €			
Dépose, repose des vitres des abri bus	3 086,00 €	3 690,86 €		100%		3 690,86 €		
TOTAUX	212 409,25 €	254 041,46 €			167 520,58 €	86 520,88 €		